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CONCEPTO.

CUENTA PUBLICA2016

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 MARZO DE 2016
PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO

CONCEPTO

Prormotora del Desarrollo Urbano

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes | yC en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
D D

p A de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

T e——
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(Nota 04)
(Nota 05)

(Nota 06)

(Nota 07)
(Nota 08)

222,154
6,077,056

cocococo

6,299,210

0
30,775,228
0

1,509,685
17,832

coocoo

32,302,545

38,601,756

138,313
6,348,959

oocoocoo

6,487,271

0
31,385,555
0
1,481,687
17,632

0

0
0
0
32,884,875

39,372,146

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

! Publica/f C
Aportaciones

Donaciones de Capital

A 6n de laH Publica /P

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
de Ej
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o /) laen la A 6n de la H

Publica/F

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos flo Monetarios

Total Haclenda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y H. Publica/F

(Nota 09)

(Nota 10)
(Nota 11)

(Nota 12)

(Nota 13)

(Nota 14)

7,507,535

coocoococo

2,630
3,940,950

11,461,115

0
0
0
0
0
26,146,559

26,146,559

37,597,674

0
0

0

0
1,004,181
14,840
989,542
0

0

0

0

0

0
1,004,181

38,601,856

A

7,684,868
0
0
0
0
0
0
0

3,940,85

11,625,718

0
0
0
0
0
26,756,884

26,756,884

38,382,602

0
0
0
0
989,542
-99,002
1,088,544
0

0

0

0

0

0
989,542

39,372,144
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